

**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP

**JEDEN  
SONNTAG  
GEÖFFNET!**

# TSCHÜSS, SOMMER. HALLO, ANGEBOTE!

**Bacardi**  
Mojito  
14,9%  
Fruchtige Spirituose  
1 L



~~€ 17.99~~  
**€ 15.99**

**Flor de Caña**  
Centenario 12  
Geschenkkarton  
40%  
Rum  
1 L



~~€ 29.99~~  
**€ 24.19**

**Faustino**  
I, Gran Reserva, Rioja,  
trocken, rot, 13,5%  
Wein  
0,75 L  
1 L = € 14.52

~~€ 13.49~~  
**€ 10.89**



**Faustino**  
V, Reserva, Rioja,  
trocken, rot, 13,5%  
Wein  
0,75 L  
1 L = € 11.99

~~€ 10.99~~  
**€ 8.99**



**Faustino**  
VII, Rioja, DO,  
trocken, rot, 13%  
Wein  
0,75 L  
1 L = € 5.99

~~€ 5.49~~  
**€ 4.49**



**IMMER EIN  
GEWINN**

**Auchentoshan**  
Springwood  
40%  
Whisky  
1 L



~~€ 34.99~~  
**€ 28.19**

**Ouzo 12**  
40%  
Bitter / Apéritif  
1 L



~~€ 13.99~~  
**€ 11.29**

**Licor 43**  
31%  
Likör  
1 L



~~€ 17.99~~  
**€ 14.49**

**M&M's**  
Taschenlampe,  
Mini-Ventilator  
je 20g  
100g = € 20.95



~~€ 4.99~~  
je **€ 4.19**

**Chupa Chups**  
15 Frucht-Lollies in einem Mega-Lolly  
180g  
1 kg = € 29.39



~~€ 6.59~~  
**€ 5.29**

**Funsize**  
Minis Bag  
je 403g  
1 kg = € 7.17



~~€ 3.49~~  
je **€ 2.89**

**Jim Beam**  
Black, 43%  
Whiskey  
1 L



~~€ 27.99~~  
**€ 22.90**

**Boris Jelzin**  
37,5%  
Wodka  
1 L



~~€ 10.49~~  
**€ 9.89**

**Whitley Neill**  
Rhubarb & Ginger, 43%  
Gin & Genever  
1 L



~~€ 25.99~~  
**€ 20.89**

**Glen Grant**  
Pure Malt Highland  
40%  
Whisky  
1 L



~~€ 20.99~~  
**€ 16.89**

**Mentos**  
Jumboroll Fruit  
je 296g  
1 kg = € 9.76



~~€ 3.59~~  
je **€ 2.89**

**Toblerone**  
Diverse Sorten  
je 360g  
1 kg = € 12.75



~~€ 5.69~~  
je **€ 4.59**

**Oreo**  
Erdbeere Cheesecake &  
Minze Kekse  
je 308g  
1 kg = € 14.58



~~€ 5.49~~  
je **€ 4.49**

**Havana Club**  
7J  
40%  
Rum  
1 L



~~€ 31.49~~  
**€ 25.09**

**Wiltener**  
Goldkrone, 28%  
Likör  
1 L



~~€ 8.49~~  
**€ 7.49**

**Metaxa**  
7\*, Amphora  
Geschenckverpackung  
40%  
Brandy  
1 L



~~€ 20.49~~  
**€ 16.49**

**Ramazotti**  
Amaro  
30%  
Kräuterlikör  
1 L



~~€ 15.99~~  
**€ 13.19**

**Toffifee**  
48 Stück  
400g  
1 kg = € 11.23



~~€ 5.49~~  
**€ 4.49**

**Nic Nac's**  
Party Pack  
300g  
1 kg = € 8.83



~~€ 3.29~~  
**€ 2.65**

**Tchibo**  
Feine Milde, Bohne  
500g  
1 kg = € 8.18



~~€ 4.79~~  
**€ 4.09**

**Sierra**  
Reposado, Silver  
38%  
Tequila  
je 1 L



~~€ 17.49~~  
je **€ 13.99**

**Southern Comfort**  
Bourbon-Whiskey-Liqueur  
35%  
Likör  
1 L



~~€ 18.99~~  
**€ 15.19**

**The Famous Grouse**  
40%  
Whisky  
1 L



~~€ 19.99~~  
**€ 16.19**

**Three Sixty**  
37,5%  
Wodka  
1 L



~~€ 14.99~~  
**€ 12.19**

**Dooley's**  
Original Toffee Liqueur  
17%  
Likör  
1 L



~~€ 12.99~~  
**€ 10.49**

**Heineken**  
Bier in Dosen  
5%  
Bier  
7,92L  
1 L = € 2.08



~~€ 20.49~~  
**€ 16.49**

**Batida**  
de Coco  
16%  
Likör  
1 L



~~€ 9.99~~  
**€ 8.19**

**Boss**  
Femme  
EdPS Damen  
75 ml



€73.90  
€59.50

**Boss**  
Nuit  
EdPS Damen  
75 ml



€82.90  
€66.50

**Calvin Klein**  
Beauty  
EdPS Damen  
50 ml



€61.90  
€49.90

**Calvin Klein**  
Euphoria  
EdPS Damen  
100 ml



€84.90  
€68.50

**Calvin Klein**  
Euphoria for Men  
EdTS Herren  
100 ml



€64.90  
€51.90

**Boss**  
Bottled  
EdTS Herren  
100 ml



€73.90  
€59.50

**Boss**  
Hugo Man  
EdTS Herren  
200 ml



€81.90  
€65.90

**Joop**  
Homme  
EdTS Herren  
125 ml



€56.90  
€45.90

**L'Oréal Paris**  
So Couture Mascara Set  
1 Stück



€24.90  
€20.50



## Shop-Öffnungszeiten

### Lubieszyn

Grenzübergang Linken,  
Mo-Sa 9:00-21:00, So 9:00-20:00

### Osinów Dolny

Grenzübergang Hohenwutzen,  
Mo-Sa 8:00-20:00

### Küstrin

Grenzübergang Küstrin-Kietz,  
Mo-Sa 8:00-21:00

### Slubice

In der Galeria 1, Transportowa 6  
Grenzübergang Frankfurt/Oder,  
Mo-Sa 8:00-20:00, So 8:00-18:00